令和６年度 第１２回政策調整会議 議事概要

日 時：令和６年１０月７日（月）午後４時１５分から

場 所：大会議室

出席者 市長、副市長、教育長、各部長（相当職含む。）

    秘書課長、財政課長、人事課長、政策企画課長

１ 協議事項

(1) 「益田市公用車への次世代自動車導入方針」の策定について【環境衛生課】

   担当課原案をもって了承

(2) 公共施設照明のＬＥＤ化について【環境衛生課】

   担当課原案をもって了承

２ 報告事項

(1) 美都農村環境改善センター（ふれあいホールみと）の指定管理について

【文化振興課・教育委員会美都分室】

(2) 主要事業調査 査定後の追加事業の取扱いについて【政策企画課】